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Informe Financiero del Fideicomiso

FONDO DE CONTINGENCIAS PARA EL PAGO DE LOS FONDOS DE SEGURIDAD SOCIAL
DE LOS TRABAJADORES DEL ITSON

F/ 744736

BANCO

: BANORTE
Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2015

PRESTAMOS DE
SALDO RENDIMIENTO | COSTO DEL | RENDIMIENTO |ACTAS POR PAGOS EJERCICIO SALDO POR
w ANTERIOR AropaGnE BRUTO FIDEICOMISO NETO A FIDEICOMISARIOS REINIECROS [?l?l:\s:g?% NETO EJERCER
147,044,212.68
JULIO 2015 147,044,212.68 955,189.81 457,549.60 0.00 457,549.60( $ 2,489,714.84 0.00 2,489,714.84| 145,967,237.25
AGOSTO 2015 145,967,237.25 1,417,648.71 282,935.95 0.00 282,935.95| $ 2,538,302.48 0.00 2,538,302.48| 145,129,519.43
SEPTIEMBRE 2015 | 145,129,519.43 764,249.50 441,767.56 0.00 441,767.56| $ 3,253,315.25 0.00 3,253,315.25| 143,082,221.24
TOTAL $ 3,137,088.02 | $ 1,182,253.11 | $ -|$ 1,182,253.11 | $ 8,281,332.57 -1$ -1$ 8,281,332.57
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/( == \v/ Firma del responsable de la informacion: Mtra. Rosa Maria Siglienza Flores
Fecha de entrega para publicar la informacion: 15 de Octubre de 2015
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SEGURIDAD SOCIAL DE LOS TRABAJADORES DEL ITSON

Nombr del Fideicomiso: FONDO DE CONTINGENCIAS PARA EL PAGO DE LOS FONDOS DE

F/ 744736 BANCO: BANORTE
Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2015
Instrucciones: Tercer Trimestre de 2015
INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Entrada de Recursos 03/07/2015 250615 13,000.00 13,000.00
Entrada de Recursos 03/07/2015 542,949.44 555,949.44
Salida de Recursos 03/07/2015 30715 2,489,714.84 - 1,933,765.40
Entrada de Recursos 07/07/2015 329,240.37 |- 1,604,525.03
Entrada de Recursos 07/07/2015 70,000.00 |- 1,534,525.03
Salida de Recursos 05/08/2015 50815 2,538,302.48 - 4,072,827.51
Entrada de Recursos 05/08/2015 1,046,614.77|- 3,026,212.74
Entrada de Recursos 28/08/2015 371,033.94(- 2,655,178.80
Entrada de Recursos 02/09/2015 62,600.00(- 2,592,578.80
Entrada de Recursos 03/09/2015 9,435.00(- 2,583,143.80
Entrada de Recursos 04/09/2015 56,300.00(- 2,526,843.80
Entrada de Recursos 04/09/2015 635,914.50|- 1,890,929.30
Salida de Recursos 04/09/2015 40915 2,495,372.15 - 4,386,301.45
Salida de Recursos 17/09/2015 170915 757,943.10 - 5,144,244.55
: / S 8,281,332.57 | $  3,137,088.02

/Zﬁ ‘?;_,f/ Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Sigiienza Flores
Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Octubre de 2015




